(((ҡ((((((((((((((((((һ(
МУНИЦИПАЛЬ ((((((((Ң
ә((ә(((((((((
ТАШБУЛАТ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛәМәһЕ
ХАКИМИӘТЕ
ҡАРАР
« 25 » июль  2018 г.
Ташбулат   ауылы
	№202
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШБУЛАТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 » июля 2018 г.
с. Ташбулатово

О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест (специальное место) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов
 в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого созыва

Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и по предложению территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан Администрация  сельского поселения Ташбулатовский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выделить на территории каждого избирательного участка сельского поселения Ташбулатовский сельсовет специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого созыва:
	УИК №797
	д.Аюсазово

 - доска объявлений возле здания клуба

- информационный стенд в здании сельского клуба

	УИК №798
	д.Биккулово

 - доска объявлений возле здания клуба

- информационный стенд в здании сельского клуба

д.Теляшево

 - доска объявлений возле здания клуба

- информационный стенд в здании сельского клуба

	УИК №799
	с.Кусимовского рудника

- информационный стенд в здании ФАП

- информационный стенд в здании МОБУ СОШ с.Кусимовского рудника

- информационный стенд на здании расположенного по адресу: с.Кусимовского рудника ул.Набережная д.31

д.Геологоразведка

- доска объявлений возле здания клуба

- информационный стенд в здании сельского клуба

- доска объявлений возле магазина «Продукты»

- доска объявлений возле детского сада

д.Зеленая Поляна

 - доска объявлений возле магазина «Зеленая Поляна»

	УИК №800
	д.Кусимово

 - доска объявлений возле здания клуба

- информационный стенд в здании сельского клуба

	УИК №801
	д.Ниязгулово

 - доска объявлений возле здания клуба

- информационный стенд в здании сельского клуба

д.Улянды

- ул.Вокзальная дд.№1-№5

	УИК №802
	с.Ташбулатово

 - доска объявлений возле магазинов «Алмаз», «Атайсал»,  «Ляйсан», «Удача»

- информационный стенд в здании  клуба

	УИК №803
	д.Якты-Куль

- информационный стенд в здании ГУП санаторий Якты-Куль  - доска объявлений возле детского сада

 Глава сельского поселения

Ташбулатовский сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан                                                     Г.Р. Бадалова